CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Biênio 2019/2020

PORTARIA DE N!! 045 DE 28 DE SETEMBRO DE 2020

EMENTA: Convoca candidata GERLANIA NEVES LOPES
aprovada no Concurso Público de provas de que se trata o
Edital de concurso Público nº 001/2018, para provimento
Efetivo de vagas no Quadro de Pessoal da Câmara Municipal
de Marílândía/Eâ e em conformidade a Portaria 42 de 14 de
Setembro de 2020.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo no uso
de suas atribuições legais, conferido pelo art.º 25, inciso 11 da Lei Orgânica c/c
artigo 36 inciso XXVII do regimento Interno da Câmara Municipal de
Marilândia/ES:

RESOLVE:

Artigo 12 - CONVOCAR a candidata GERLANIA NEVES
LOPES, brasileira, inscrita no CPF 105.536.717'90, portadora da carteira de
identidade n12 2.l83.658,ES, residente e domiciliada na Rua José Filisbino de Souza, n12
39, lQ Andar, Centro, Marilândia-Eâ, aprovada em segundo lugar no Concurso
Público nº 001/2018 da Câmara Municipal de Marilândía-Eâ, e com base na
portaria nº 42 de 14 de Setembro de 2020, para no prazo de até 10 (dez) dias a
contar da data da publicação da presente portaria, comparecer junto a Câmara
Municipal de Marílândía/Ef para tomar POSSE e EXERCÍCIO de seu respectivo
cargo a qual foi aprovada no Concurso acima citado.

Artigo 22 - A candidata convocada não comparecendo no
prazo estipulado no Artigo 1 º desta Portaria, estará automaticamente eliminada.

publicação.

Pabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Leglslatlvo

Artigo 32 Esta portaria entra em vigor na data de sua

Registra-se,
Publica-se e
Cumpra-se.

Marílândía/ ES, 28 de Setembro de 2020 .

. ' ;.'F(i: ()EI~TE ATO FOI FIXADO M::STt
Pf-1EFE'ITURÃ DE MARILÂNDIA - ES

&!!:2~
SERVIDOR

Atessandro Çamata
Agente Administrativo

Matrícula n° 5001

Rua: Luis Catelan, nº 230 - Telefax: (27) 3724-1177 - CEP.: 29.725-000 - Marilândia - ES